


ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "ЧАЙКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"
 ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС»



ТВЕРЖДАЮ
 Ректор ФГБОУ ВО «ЧГАФКиС»
 Ф.Х. Зекрин
 м.п.

**Прейскурант цен на услуги проживания
 Федерального центра подготовки по зимним видам спорта
 «Снежинка» им. А.А. Данилова
 с 01 сентября 2023 года**

Наименование услуг	М	Стоимость за номер (руб.)	Стоимость за место (руб.)	Описание номера
Люкс	1 - 4	10 000,00		Апартаменты повышенной комфортности с шикарным видом на трамплины. Отличительной чертой номеров данной категории является оборудованная кухня. В номере: 2 туалетные комнаты с душевой кабиной, 2 комнаты, двуспальная кровать с ортопедическим матрасом, рабочий стол, шкаф, багажная полка, 2 телевизора, кабельное телевидение, кондиционер, набор гигиенических и банных принадлежностей, махровый халат и тапочки, фен.
Комфорт Плюс	1	4 000,00	4 000,00	Комфортный номер с красивым видом на трамплины или пос. Прикамский. В номере: 1 двуспальная или 2 односпальные кровати с ортопедическими матрасами, прикроватные тумбочки, кондиционер, ТВ, рабочий стол, шкаф, багажное отделение с полкой, холодильник, туалетная комната с душевой кабиной, набор гигиенических и банных принадлежностей, махровый халат, тапочки, фен.
	2	5 000,00	2 500,00	
Комфорт	1	3 200,00	3 200,00	Комфортный номер с красивым видом. В номере: 1 двуспальная или 2 односпальные кровати с ортопедическими матрасами, прикроватные тумбочки, кондиционер, ТВ, рабочий стол, шкаф, багажное отделение с полкой, холодильник, туалетная комната с душевой кабиной, набор гигиенических принадлежностей, тапочки.
	2	4 400,00	2 200,00	
Стандарт	1	2 500,00	2 500,00	Стандартный номер. В номере: 1 двуспальная или 2-3-4 односпальные кровати с ортопедическим матрасом, прикроватные тумбочки, шкаф, рабочий стол, кондиционер, ТВ, холодильник, туалетная комната с душевой кабиной. Имеются номера для маломобильных групп населения.
	2	2 800,00	1 400,00	
	3	3 600,00	1 200,00	
	4	3 200,00	800,00	
Эконом	1	1 600,00	1 600,00	Уютный номер, окна с неподвижными створками выходят во внутреннюю часть гостиницы. В номере: 1 двуспальная или 2 односпальные кровати с ортопедическим матрасом, прикроватные тумбочки, шкаф, рабочий стол, кондиционер, ТВ, холодильник, туалетная комната с душевой кабиной.
	2	2 000,00	1 000,00	
Спорт эконом	1	-	600,00	Номер в гостинице, состоящий из 1 жилой комнаты с количеством кроватей по числу проживающих, рассчитанный на проживание нескольких человек.
Доп. место	1	-	500,00	При заселении двоих человек на одну кровать или при установке доп. раскладной кровати прибавляется к стоимости номера.

Директор ФЦП по ЗВС «Снежинка»  Булычев В.М.

СОГЛАСОВАНО:
 Главный бухгалтер

 Гусева В.А.

« 01 » 09 2023г.